
 ECLIPSE™ CERAMIC RESTORER

 

 
 

 

 

  
Vysoce účinný penetrující povrchový ochranný nátěr na 
keramiku, který snižuje znečištění a poskytuje vysoký lesk.

Balení výrobku

OBJ.KÓD: PE3028CMPE
objem:  10 l

Doporučené povrchy: 
Tvrdé podlahy - keramika, terrazzo, mramor, beton                               

Proč LOCKOUT?
Unikátní směs silikátů vytváří povrch, který:
- dýchá
- je velmi tvrdý
- odpuzuje vodu a špínu
- chrání před znečištěním
- může být leštěn vysokorychlostní leštičkou pro vyšší lesk

Návod na APLIKACI:
Neaplikujte prostředek na povrchy, na které byl před tím 
aplikován jiný nátěr nebo nástřik.

Aplikujte pomocí ručního tlakového postřikovače a čistého 
mikrovláknového mopu. Nechte uschnout a zaleštěte 
padem s přírodním vláknem.
Opakujte pro druhý nátěr.

Technická data:

Popis:   ochrana tvrdých podlah
Vzhled:   mléčné bílá emulze
pH:   10,5
bod vznícení:   >93°C
Viskozita:  <10 cP
Hustota:  1,01 kg/L
Krytí:   cca 74-100 m2/l
Vůně:   bez parfemování
Skladovatelnost: 1 rok
Doba schnutí:  cca 30 min
VOC:   <100 g/l

Chraňte před mrazem.

www. .czuklidovestroje
S. U. P. spol. s r. o. - výhradní dovozce do ČR a SR
Vintrovna 453/3F, 664 41 Popůvky, tel. +420 541 235 012
info@uklidovestroje.cz

Technický list


